
Stran 1 / 19

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA ZUNANJE IN EVROPSKE ZADEVE

Prešernova cesta 25, 1000 Ljubljana T: 01 478 2000

F: 01 478 2340, 01 478 2341

E: gp.mzz@gov.si

www.mzz.gov.si

Številka: 570-9/2020/124

Ljubljana, 13.2.2026

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Poročilo o udeležbi delegacije Republike Slovenije in potrditev zapisnika 14. 

zasedanja Mešane slovensko-italijanske komisije za vzdrževanje državne meje, ki je potekalo 

14. in 15. januarja 2026 v Firencah – predlog za obravnavo 

1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi prvega odstavka 2. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 
21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14, 55/17, 163/22 in 57/25 - ZF) je Vlada Republike Slovenije na ... seji  
dne ... sprejela naslednji 

SKLEP:

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Poročilo o udeležbi delegacije Republike Slovenije na 

14. zasedanju Mešane slovensko-italijanske komisije za vzdrževanje državne meje, ki je 

potekalo 14. in 15. januarja 2026 v Firencah.   

2. Vlada Republike Slovenije je potrdila Zapisnik 14. zasedanja Mešane slovensko-italijanske 

komisije za vzdrževanje državne meje.

  

                                                                                          Barbara Kolenko Helbl
                                                                                    GENERALNA SEKRETARKA
Sklep prejme: 

 Ministrstvo za naravne vire in prostor

 Ministrstvo za naravne vire in prostor, Geodetska uprava Republike Slovenije

 Ministrstvo za zunanje in evropske zadeve

 Generalni sekretariat Vlade RS

 Urad Vlade RS za komuniciranje

2. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

Dr. Marko Rakovec, generalni direktor Direktorata za mednarodno pravo in zaščito interesov;

Primož Koštrica, strokovni sodelavec, Direktorat za mednarodno pravo in zaščito interesov.

3. Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:

Gradivo vsebuje poročilo o udeležbi delegacije Republike Slovenije na 14. zasedanju Mešane 

slovensko-italijanske komisije za vzdrževanje meje, ki je potekalo 14. in 15. januarja 2026 v 

Firencah.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
NE





Stran 2 / 19

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

/



Stran 3 / 19

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

občinskih proračunov 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

občinskih proračunov

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) obveznosti za 

druga javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in 

naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za 

tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1

SKUPAJ

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in 

naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za 

tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1 

SKUPAJ

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki
Znesek za tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 

zmanjšanje):

 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,

 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,

 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih 

oziroma projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun



Stran 4 / 19

Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 

načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 

katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 

financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 

povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov 

se navedejo:

 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,

 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 

 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 

oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 

zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 

sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 

uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 

projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 

dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 

navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 

proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 

II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 

državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 

prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 

izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

/

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

− pristojnosti občin,

− delovanje občin,

- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnosti občin Slovenije SOS: DA/NE

 Združenju občin Slovenije ZOS: DA/NE

 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: DA/NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE

Skladno s sedmim odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 



Stran 5 / 19

43/01, 23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 10/14, 164/20, 

35/21, 51/21 in 114/21) sodelovanje javnosti pri sprejemu predloga sklepa ni potrebno.

(Če je odgovor DA, navedite:

Datum objave: ………

V razpravo so bili vključeni: 

 nevladne organizacije, 

 predstavniki zainteresirane javnosti,

 predstavniki strokovne javnosti.

 .

Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev (imen in priimkov fizičnih oseb, ki niso 

poslovni subjekti, ne navajajte):

Upoštevani so bili:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje:

Poročilo je bilo dano ……………..

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je navedeno v predlogu 

predpisa.)

                                             Neva Grašič

                                   DRŽAVNA SEKRETARKA



Stran 6 / 19

PRILOGI:

1. Poročilo o udeležbi delegacije Republike Slovenije na 14. zasedanju Mešane slovensko 

– italijanske komisije za vzdrževanje državne meje, ki je potekalo 14. in 15. januarja

2026 v Firencah.

2. Zapisnik 14. zasedanja Mešane slovensko – italijanske komisije za vzdrževanje državne 

meje – s prilogo "Zapisnik 17. sestanka Mešane slovensko-italijanske skupine 

strokovnjakov za vzdrževanje državne meje", 21. do 23. oktober 2025, Koper. 



Stran 7 / 19

Priloga 1

Poročilo o udeležbi delegacije Republike Slovenije na 14. zasedanju Mešane 

slovensko-italijanske komisije za vzdrževanje državne meje, ki je potekalo 14. in 15. 

januarja 2026 v Firencah

Na 14. zasedanju Mešane slovensko-italijanske komisije za vzdrževanje državne meje (v 

nadaljevanju: Komisija za mejo) sta se delegaciji uvodoma seznanili o spremembah v sestavi 

delegacij. Komisija za mejo se je seznanila s poročili Mešanih skupin strokovnjakov o 

opravljenih terenskih delih na slovensko-italijanski meji, opravljenih v letu 2025 in sicer v III., 

IV., V., in VI. mejnem sektorju.

Komisija za mejo je pregledala in potrdila zapisnik 17. sestanka Mešane skupine 

strokovnjakov in se seznanila z vzdrževalnimi in meritvenimi deli, ki jih je slovenska stran 

opravila na več odsekih v III. mejnem sektorju. Skupno je bilo obnovljenih 12 mejnih znakov; 

s pregledom in vzdrževalnimi deli, ki jih je slovenska stran opravila v IV. mejnem sektorju na 

območju reke Idrije/Iudrio na odseku od mejnega znaka 37/1 do mejnega znaka 37/20 in na 

območju nekdanjega mejnega prehoda Livek/Polava di Cepletischis na odseku od mejnega

znaka 32/33 do mejnega znaka 33/8. Skupno je bilo pregledanih 26 mejnih znakov, od teh so 

bili 4 obnovljeni; s pregledom ter z vzdrževalnimi in meritvenimi deli, ki jih je slovenska stran 

opravila v V. mejnem sektorju na odseku od mejnega znaka 48/23 do mejnega znaka 49/48. 

Skupno je bilo obnovljenih 36 mejnih znakov; s pregledom ter vzdrževalnimi in meritvenimi 

deli, ki jih je italijanska stran opravila v IV. mejnem sektorju na odseku od mejnega znaka 

35/13 do mejnega znaka 43/9. Skupno je bilo pregledanih in obnovljenih 46 mejnih znakov in 

z vzdrževalnimi in meritvenimi deli, ki jih je italijanska stran opravila v VI. mejnem sektorju na 

območju med pokopališčem v Gorici/Gorizia in nekdanjim mejnim prehodom Miren/Merna. 

Skupno je bilo pregledanih in obnovljenih 11 mejnih znakov.

Komisija za mejo je pregledala Seznam potrebnih del ter potrdila program predvidenih 

vzdrževalnih in meritvenih del na državni meji, ki ga je uskladila Mešana skupina 

strokovnjakov. Izvedbo del se načrtuje v letu 2026, in sicer jih bo slovenska stran izvajala v 

obdobju od januarja do novembra, italijanska stran pa od marca do septembra. Skupno bodo 

dela v tem obdobju trajala približno tri do štiri tedne. Slovenska stran je na podlagi del, 

opravljenih v letu 2025, pripravila nove zapisnike v dveh izvodih o mejnih znakih 19/19, 

21/21, 24/4, 48/29, 48/30, 48/49, 49/15, 49/16, 49/17, 49/30 in 49/48. Italijanska stran je na 

podlagi del, opravljenih v letu 2025, pripravila nove zapisnike v dveh izvodih o mejnih znakih 

36/5a, 38/15, 40/12, 42/9, 42/15, 55/20a, 60/25 in 60/31.

Komisija za mejo se je na podlagi poročil vodij Mešane skupine strokovnjakov, predstavljenih 

na tem zasedanju, ter po preučitvi 6. točke Zapisnika 17. sestanka Mešane skupine 

strokovnjakov (Koper/Capodistria, oktober 2025), seznanila, da je bil pripravljen dokument 

»Seznam dopolnitev in popravkov – izdano 2025«.V dokumentu so navedeni vsi popravki 

netočnih podatkov v zvezi z neoznačenimi lomnimi točkami digitalizirane mejne črte v uradni 

dokumentaciji na reki Nadiži/Natisone na odseku od mejnega znaka 23/3 do mejnega znaka

23/7 in neoznačenimi lomnimi točkami na potoku Za kolenom/Rug del Confine na odseku od 

mejnega znaka 29/5 do mejnega znaka 29/6, skladno z dogovorom iz točke 7a Zapisnika 13. 

zasedanja Komisije za mejo. Mešana skupina strokovnjakov je pripravila posodobljen 

dokument »Spremembe, ki jih bo potrebno vnesti v uradno mejno dokumentacijo, ki ga je

Komisija za mejo potrdila.

Komisija za mejo se je seznanila s potekom obstoječih gradbenih del na državni meji, pri 

čemer je o posameznih delih zavzela soglasno stališče.



Stran 8 / 19

Priloga 2

ZAPISNIK 14. ZASEDANJA MEŠANE SLOVENSKO-ITALIJANSKE KOMISIJE ZA 
VZDRŽEVANJE DRŽAVNE MEJE

V skladu s 13. členom Konvencije med Vlado Republike Slovenije in Vlado Italijanske republike 

o vzdrževanju državne meje, podpisane v Rimu 7. marca 2007, in točko 7g dnevnega reda 

13. zasedanja Mešane slovensko-italijanske komisije za vzdrževanje državne meje (Izola/Isola, 

27. in 28. november 2024), se je Mešana komisija sestala v Firencah dne 14. in 15. januarja 

2026. Mešana skupina strokovnjakov se je v istem kraju sestala dan pred tem, dne 13. januarja 

2026.

Italijanska stran je slovensko stran obvestila, da je brig. gen. Giuseppeju Poccii zaradi 

upokojitve prenehal mandat podpredsednika italijanske delegacije. Za podpredsednika 

italijanske delegacije Mešane komisije je bil imenovan pol. Giovanni Dario.

Mešana komisija se je seznanila s tem, kar je bilo sporočeno.



Stran 9 / 19

Zasedanja so se udeležili:

slovenska delegacija:

- Klemen Medved predsednik, Ministrstvo za naravne vire in prostor, 
Geodetska uprava RS

- Primož Koštrica, namestnik predsednika, Ministrstvo za zunanje in 
evropske zadeve

- Petra Sošić članica, Ministrstvo za notranje zadeve, Policija

- Urban Hrvatin vodja Mešane skupine strokovnjakov, Ministrstvo za 
naravne vire in prostor, Geodetska uprava RS

- Janez Narobe član, Ministrstvo za naravne vire in prostor, Geodetska 
uprava RS

- Lia Lampe tolmačka

italijanska delegacija:

- Martin Brook predsednik, Ministrstvo za zunanje zadeve in 
mednarodno sodelovanje

- Giovanni Dario podpredsednik, Vojaški geografski inštitut

- Simone Bartolini član in vodja Mešane skupine strokovnjakov, Vojaški 
geografski inštitut

- Claudio Panizzi strokovnjak, Vojaški geografski inštitut

- Maria Vittoria De Vita strokovnjakinja, Vojaški geografski inštitut

- Christian De Lorenzo strokovnjak, Vojaški geografski inštitut

- Marco Magazzini strokovnjak, Vojaški geografski inštitut

- Nicolò Toresini strokovnjak, IV. območje mejne policije za
Triveneto – Trst

- Antonio Colantoni strokovnjak, IV. območje mejne policije za
Triveneto – Gorica

- Laura Sgubin tolmačka



Stran 10 / 19

MEŠANA KOMISIJA JE SPREJELA NASLEDNJI
DNEVNI RED

1. Poročilo Mešane skupine strokovnjakov o vzdrževalnih in meritvenih delih na državni 
meji, opravljenih v letu 2025

2. Ugotovitve Mešane komisije v zvezi s poročilom Mešane skupine strokovnjakov

3. Program predvidenih vzdrževalnih in meritvenih del na državni meji

4. Novi zapisniki o mejnih znakih na državni meji

5. Seznam dopolnitev in popravkov v novi dokumentaciji o državni meji

6. Posodobitev uradne dokumentacije o državni meji 

7. Razno:

a) Nadstrešek pri vinski kleti v Plešivem/Plessiva ob mejnih znakih 48/7 in 48/8

b) Izgradnja čezmejne kolesarske steze v Gorici/Gorizia in Novi Gorici med 
mejnima znakoma 55/23 in 57/22

c) Odstranitev zabojnikov za ločeno zbiranje odpadkov, postavljenih na mejnem 
znaku 55/27R v Solkanu

d) Prenova Trga Evrope/Piazzale della Transalpina med mejnima znakoma 57/12 
in 57/19

e) Naslednji sestanek Mešane skupine strokovnjakov

f) Naslednje zasedanje Mešane komisije



Stran 11 / 19

1. točka dnevnega reda

Poročilo Mešane skupine strokovnjakov o vzdrževalnih in meritvenih delih na državni 
meji, opravljenih v letu 2025

Vodji Mešane skupine strokovnjakov sta poročala o meritvenih in vzdrževalnih delih na 
slovensko-italijanski državni meji, opravljenih v letu 2025 v III., IV., V. in VI. mejnem sektorju.
Podrobno poročilo o vseh delih je navedeno pod 1. točko dnevnega reda 17. sestanka Mešane 
slovensko-italijanske skupine strokovnjakov za vzdrževanje državne meje, ki je potekal oktobra 
2025 v Kopru/Capodistria (Priloga 1 k temu zapisniku).

2. točka dnevnega reda

Ugotovitve Mešane komisije v zvezi s poročilom Mešane skupine strokovnjakov 

Mešana komisija je pregledala in potrdila Zapisnik 17. sestanka Mešane skupine strokovnjakov 
in se še posebej seznanila:
a) z vzdrževalnimi in meritvenimi deli, ki jih je slovenska stran opravila na več odsekih v 

III. mejnem sektorju. Skupno je bilo obnovljenih 12 mejnih znakov;

b) s pregledom in vzdrževalnimi deli, ki jih je slovenska stran opravila v IV. mejnem sektorju na 

območju reke Idrije/Iudrio na odseku od mejnega znaka 37/1 do mejnega znaka 37/20 in na 

območju nekdanjega mejnega prehoda Livek/Polava di Cepletischis na odseku od mejnega 

znaka 32/33 do mejnega znaka 33/8. Skupno je bilo pregledanih 26 mejnih znakov, od teh 

so bili 4 obnovljeni;

c) s pregledom ter z vzdrževalnimi in meritvenimi deli, ki jih je slovenska stran opravila v 

V. mejnem sektorju na odseku od mejnega znaka 48/23 do mejnega znaka 49/48. Skupno 

je bilo obnovljenih 36 mejnih znakov;

d) s pregledom ter vzdrževalnimi in meritvenimi deli, ki jih je italijanska stran opravila v 

IV. mejnem sektorju na odseku od mejnega znaka 35/13 do mejnega znaka 43/9. Skupno je 

bilo pregledanih in obnovljenih 46 mejnih znakov;

e) z vzdrževalnimi in meritvenimi deli, ki jih je italijanska stran opravila v VI. mejnem sektorju 

na območju med pokopališčem v Gorici/Gorizia in nekdanjim mejnim prehodom 

Miren/Merna. Skupno je bilo pregledanih in obnovljenih 11 mejnih znakov.

3. točka dnevnega reda

Program predvidenih vzdrževalnih in meritvenih del na državni meji

Mešana komisija je po pregledu Seznama predvidenih del (Priloga 1 k Zapisniku 17. sestanka 
Mešane skupine strokovnjakov, Koper/Capodistria, oktober 2025) potrdila program predvidenih 
vzdrževalnih in meritvenih del na državni meji, ki ga je uskladila Mešana skupina strokovnjakov 
(3. točka Zapisnika 17. sestanka Mešane skupine strokovnjakov).
Ta dela bodo predvidoma opravljena v letu 2026, in sicer jih bo slovenska stran izvajala v 
obdobju od januarja do novembra, italijanska stran pa od marca do septembra. Skupno bodo 
dela v tem obdobju trajala približno tri do štiri tedne.

4. točka dnevnega reda

Novi zapisniki o mejnih znakih na državni meji

Slovenska stran je na podlagi del, opravljenih v letu 2025, pripravila nove zapisnike v dveh 
izvodih o mejnih znakih 19/19, 21/21, 24/4, 48/29, 48/30, 48/49, 49/15, 49/16, 49/17, 49/30 in 
49/48. 
Izdelala je tudi dodatne dokumente o postavitvi novih kovinskih drogov pri mejnih znakih 48/4, 
48/5, 48/23, 48/30, 49/17, 49/18, 49/19, 49/24, 49/26, 49/32, 49/34, 49/35, 49/37, 49/38 in 
49/40.
Italijanska stran je na podlagi del, opravljenih v letu 2025, pripravila nove zapisnike v dveh 
izvodih o mejnih znakih 36/5a, 38/15, 40/12, 42/9, 42/15, 55/20a, 60/25 in 60/31.
Zapisnike o mejnih znakih sta podpisala vodji Mešane skupine strokovnjakov, s svojim 
podpisom pa sta jih potrdila tudi predsednika obeh delegacij Mešane komisije.



Stran 12 / 19

Italijanska stran je tudi ugotovila, da kovinski drog, naveden v uradni dokumentaciji za mejni 
znak 38/11, na terenu ni prisoten, zato bo zadevni zapisnik ukinjen.
Mešana komisija je potrdila predlog vodij Mešane skupine strokovnjakov.

5. točka dnevnega reda

Seznam dopolnitev in popravkov v novi dokumentaciji o državni meji

Mešana komisija se je na podlagi poročil vodij Mešane skupine strokovnjakov, predstavljenih na 
tem zasedanju, ter po preučitvi 6. točke Zapisnika 17. sestanka Mešane skupine strokovnjakov 
(Koper/Capodistria, oktober 2025), seznanila, da je bil pripravljen dokument »Seznam 
dopolnitev in popravkov – izdano 2025«.
V dokumentu so navedeni vsi popravki netočnih podatkov v zvezi z neoznačenimi lomnimi 
točkami digitalizirane mejne črte v uradni dokumentaciji na reki Nadiži/Natisone na odseku od 
mejnega znaka 23/3 do mejnega znaka 23/7 in neoznačenimi lomnimi točkami na potoku Za 
kolenom/Rug del Confine na odseku od mejnega znaka 29/5 do mejnega znaka 29/6, skladno z 
dogovorom iz točke 7a Zapisnika 13. zasedanja Mešane komisije (Izola/Isola, 27. in 28. 
november 2024). Poleg tega je bil popravljen atribut, ki se nanaša na lego posrednega mejnega 
znaka 91/22, saj je bil prvotno naveden napačen.
Mešana komisija je dokument preučila in ga potrdila s podpisoma predsednikov obeh delegacij 
Mešane komisije. 

6. točka dnevnega reda

Posodobitev uradne dokumentacije o državni meji

Mešana skupina strokovnjakov je pripravila posodobljen dokument »Spremembe, ki jih bo 
potrebno vnesti v uradno mejno dokumentacijo« (Priloga 2 k Zapisniku 17. sestanka Mešane 
skupine strokovnjakov, Koper/Capodistria, oktober 2025). 
Mešana komisija se je s posodobljenim dokumentom seznanila in ga potrdila.

7. točka dnevnega reda

Razno

a) Nadstrešek pri vinski kleti v Plešivem/Plessiva ob mejnih znakih 48/7 in 48/8

V zvezi s točko 7b dnevnega reda Zapisnika 13. zasedanja Mešane komisije (Izola/Isola, 

27. in 28. november 2024) je slovenska stran sporočila, da je 18. avgusta 2025 poslala 

dopis pristojni gradbeni inšpekciji, da preveri situacijo na terenu in ustrezno ukrepa v 

skladu s slovensko zakonodajo in 5. členom Konvencije med Vlado Republike Slovenije in 

Vlado Italijanske republike o vzdrževanju državne meje. Gradbena inšpekcija je sporočila, 

da je postopek v teku in bo po zaključku obravnave Mešano komisijo obvestila o sprejetih 

ukrepih.
Mešana komisija se je seznanila s tem, kar je sporočila slovenska stran.

b) Izgradnja čezmejne kolesarske steze v Gorici/Gorizia in Novi Gorici med mejnima 

znakoma 55/23 in 57/22

V zvezi s točko 7c dnevnega reda Zapisnika 13. zasedanja Mešane komisije (Izola/Isola, 

27. in 28. november 2024) je italijanska mejna policija prosila, da naročnik EZTS-GO 

označi potek državne meje na kolesarski stezi med mejnima znakoma 55/24 in 55/25. Na 

podlagi prejetih navodil je EZTS-GO potek državne meje med navedenima mejnima 

znakoma ustrezno označil.

Mešana komisija se je seznanila s tem, kar je sporočila italijanska stran.



Stran 13 / 19

c) Prenova Trga Evrope/Piazzale della Transalpina med mejnima znakoma 57/12 in 

57/19

V zvezi s točko 7d dnevnega reda Zapisnika 13. zasedanja Mešane komisije (Izola/Isola, 
27. in 28. november 2024), ki se nanaša na gradbena dela na Trgu Evrope/Piazzale della 
Transalpina, je slovenska stran preverila, da so armiranobetonske konstrukcije na 
slovenski strani, ki so od državne meje oddaljene manj kot 1,5 m, pravzaprav korita za 
rože.
Italijanska stran je sporočila, da je po terenskem ogledu dne 20. oktobra 2025 ugotovila, 
da so bila gradbena dela na Trgu Evrope/Piazzale della Transalpina končana ter da se 
mejni znaki na tem območju nahajajo na prvotnih mestih in so nepoškodovani.
Mešana komisija se je seznanila s tem, kar sta sporočili obe strani.

d) Odstranitev zabojnikov za ločeno zbiranje odpadkov, postavljenih na mejnem znaku 

55/27R v Solkanu

Italijanska stran je med pregledom v okviru vzdrževalnih del, opravljenih septembra 2025, 
ugotovila, da so na mejnem znaku 55/27R v Solkanu na slovenski strani postavljeni 
zabojniki za ločeno zbiranje odpadkov.
Slovenska stran bo pridobila potrebne informacije za odstranitev navedenih zabojnikov ter 
njihovo ponovno postavitev na mesto, ki bo omogočalo dostop do mejnega znaka 55/27R 
in hkrati ne bo oviralo vidnosti državne meje.
Mešana komisija se je seznanila s tem, kar sta sporočili obe strani.

e) Naslednji sestanek Mešane skupine strokovnjakov

Naslednji sestanek Mešane skupine strokovnjakov bo potekal od 20. do 22. oktobra 2026 v 
Italiji. O točnem kraju in naslovu sestanka bo italijanska stran pravočasno obvestila 
slovensko stran.

f) Naslednje zasedanje Mešane komisije

Naslednje zasedanje Mešane komisije bo potekalo v Sloveniji, predvidoma od 25. do 
26. novembra 2026. O točnem kraju in naslovu zasedanja bo slovenska stran pravočasno 
obvestila italijansko stran. Mešana skupina strokovnjakov se bo sestala v istem kraju dan
pred zasedanjem Mešane komisije.

Ta zapisnik je sestavljen v dveh izvirnikih, oba sta v slovenskem in italijanskem jeziku (z 1 
prilogo), pristna in enako verodostojna.

Zapisano, prebrano in podpisano v Firencah dne 15. januarja 2026.

       Predsednik           Predsednik
slovenske delegacije    italijanske delegacije
    dr. Klemen Medved                                            svetnik veleposlaništva Martin Brook



Stran 14 / 19

Priloga 1 

ZAPISNIK 17. SESTANKA MEŠANE SLOVENSKO-ITALIJANSKE SKUPINE 
STROKOVNJAKOV ZA VZDRŽEVANJE DRŽAVNE MEJE 
Na podlagi točke 7f) dnevnega reda Zapisnika 13. zasedanja Mešane slovensko-italijanske 
komisije za vzdrževanje državne meje (Izola/Isola, 27. in 28. november 2024), se je 21., 22., in 
23. oktobra 2025 v Kopru/Capodistria sestala Mešana skupina strokovnjakov.
Sestanka so se udeležili: 
Za slovensko stran:
- Urban Hrvatin vodja skupine strokovnjakov
- Janez Narobe strokovnjak
- Lia Lampe tolmačka
Za italijansko stran:
- Simone Bartolini vodja skupine strokovnjakov
- Christian De Lorenzo strokovnjak

Mešana skupina strokovnjakov je sprejela naslednji

DNEVNI RED

1. Pregled vzdrževalnih in meritvenih del na državni meji, opravljenih v letu 2025  
2. Zapisniki o mejnih znakih
3. Predvidena vzdrževalna in meritvena dela na državni meji
4. Seznam dopolnitev in popravkov v novi dokumentaciji o državni meji 
5. Posodobitev uradne dokumentacije o državni meji 
6. Mejna črta, ki sovpada s sredinsko črto v vodotokih
7. Razno

- Naslednji sestanek Mešane skupine strokovnjakov



Stran 15 / 19

1. točka dnevnega reda

Pregled vzdrževalnih in meritvenih del na državni meji, opravljenih v letu 2025

Skladno z navedbami 3. točke dnevnega reda Zapisnika 13. zasedanja Mešane komisije, so 
slovenske in italijanske delovne skupine opravile naslednja dela:

1. Slovenska stran:

III. mejni sektor
Slovenska stran je nadaljevala vzdrževalna in meritvena dela na več odsekih vzdolž državne 
meje v III. mejnem sektorju. Skupaj je bilo obnovljenih 12 mejnih znakov.
Na originalno mesto so bili ponovno postavljeni prevrnjeni, zasuti ali premaknjeni mejni znaki 
18RS, 18/7a, 19/19, 26/9, na novi varni lokaciji pa sta bila postavljena posredna mejna znaka 
21/21 in 24/4. Posredni mejni znak 21/21, ki je bil prvotno postavljen na slovenski strani, je bil 
postavljen na italijansko stran, saj je bilo tam precej bolj primerno mesto. Oba posredna mejna 
znaka 21/21 in 24/4 sta bila direktno merjena z GNSS metodo. Mejni znak 21/21 z GNSS-fast 
static, 24/4 pa z GNSS-RTK. 

Mejni znak Opravljena dela

18RS Odlepljeno ploščo smo na novo postavili in zabetonirali na prvotno mesto.

18/7a

Premaknjen mejni znak je bil ponovno postavljen nad najdenim podzemnim 
centrom. Mejni znak je bil pobarvan z belo, napis pa s črno barvo.

19/1a, 19/2, 
19/3, 19/4, 
19/5, 19/6

Mejni znak je bil očiščen, pobarvan z belo barvo, napis pa s črno barvo.

19/19 Mejni znak je bil uničen. Na originalno mesto je bil v skalo zavrtan nov podzemni 
center, nad njim pa postavljena nova plošča.

21/17 V posredni mejni znak je bila vklesana razdalja do mejne črte.

21/21 Podrt posredni mejni znak je bil postavljen na novo varno lokacijo na italijanski 
strani, pri čemer je bil uporabljen star najden mejnik. Mejni znak je bil pobarvan z 
belo barvo, napis pa s črno barvo. 

22/5 V posredni mejni znak je bila vklesana razdalja do mejne črte. Mejni znak je bil 
pobarvan z belo barvo, napis pa s črno barvo.

24/4 Posredni mejni znak - plošča je bila uničena. Namesto plošče je bil na novo varno 
mesto postavljen nov mejni kamen. V mejni znak je bila vklesana nova razdalja do 
mejne črte. Mejni znak je bil pobarvan z belo barvo, napis pa s črno barvo.

26/9 Nestabilen in premaknjen mejni znak je bil postavljen na originalno mesto.
26/30 Mejnemu znaku je bil preverjen položaj z GNSS izmero in ugotovljeno je bilo, da 

od originalnega mesta odstopa manj kot 30 cm. Mejni znak ni vertikalen, vendar je 
stabilen.

Po obnovi je slovenska stran obnovljene mejne znake fotografirala in je fotografije vnesla v 
ustrezno mapo nove dokumentacije. Poleg tega je slovenska stran izdelala popravljene mejne 
načrte v zvezi s spremembami položaja posrednih mejnih znakov.
Podrobnosti o opravljenih delih so zapisane v obrazcu Pregled del, ki ga je slovenska stran 
izročila italijanski strani na tem srečanju.

IV. mejni sektor
Slovenska stran je opravila pregled državne meje in mejnih znakov na območju reke Idrije od 
mejnega znaka 37/1 do mejnega znaka 37/20 ter na območju mejnega prehoda Livek/Polava di 
Cepletischis od mejnega znaka 32/33 do mejnega znaka 33/8. Na slednjem območju so bili 



Stran 16 / 19

obnovljeni 4 mejni znaki. Mejni znaki, ki so bili pregledani, so večinoma v dobrem stanju. 
Zagotovo so izruvani ali izginuli posredni mejni znaki 33/8, 37/11 in 37/13, ki jih bo treba 
ponovno postaviti na novo varno mesto ter določiti novo oddaljenost od mejne črte.
Mejni znak Opravljena dela

32/33, 33/2, 33RS Mejni znak je bil očiščen, pobarvan z belo barvo, napis pa s črno barvo.

33/6 Mejna plošča je bila očiščena in pobarvan napis s črno barvo. 

33a, 33RI, 33/1, 33/3, 
33/4, 33/5, 33/7

Mejni znak je bil očiščen vegetacije in fotografiran. 

37/1, 37/1a, 37/2a, 
37/3, 37/4, 37/5, 37/5a, 
37/6, 37/7, 37/15, 
37/16, 37/17, 38/18, 
37/19, 37/20

Mejni znak je bil fotografiran.

Slovenska stran je vse fotografije mejnih znakov vnesla v ustrezno mapo nove dokumentacije, 
saj jih tam še ni bilo. 
Podrobnosti o opravljenih delih so zapisane v obrazcu Pregled del, ki ga je slovenska stran 
izročila italijanski strani na tem srečanju.
V. mejni sektor
Slovenska stran je nadaljevala vzdrževalna in meritvena dela na odseku od mejnega znaka 
48/23 do mejnega znaka 49/48. Skupaj je bilo obnovljenih 36 mejnih znakov.
Na originalno mesto so bili ponovno postavljeni prevrnjeni, zasuti ali premaknjeni mejni znaki 
48/23, 48/49, 49/15, 49/16, 49/17, 49/19, 49/26, 49/28, 49/30, 49/34, 49/38, 49/39, 49/40, 
49/47, 49/48. Mejna znaka 48/29 in 48/30 sta bila odkopana in zaščitena s kvadratnim 
betonskim jaškom dimenzije 60 x 60 cm. 
Vsi mejni znaki so bili po potrebi obnovljeni, očiščeni, vertikalizirani, pobarvani z belo barvo in 
napisi s črno barvo. Razen mejnih znakov 49/41, 49/42 in 49/43, so bili vsi mejni znaki izmerjeni 
dvakrat z GNSS-RTK metodo. Slovenska stran je direktne meritve GNSS-RTK mejnih znakov 
vnesla v xlsx datoteko nove dokumentacije. 
Mejni znak Opravljena dela

48/4, 48/5, 48/23, 48/29, 48/30, 
49/17, 49/18, 49/19, 49/21, 49/22, 
49/24, 49/26, 49/30, 49/32, 49/34, 
49/35, 49/37, 49/38, 49/39, 49/40

Ob mejnem znaku je bil postavljen oranžen drog.

48/23, 49/17, 49/26, 49/34, 49/38, 
49/39, 49/40, 49/47, 49/48

Prevrnjen ali premaknjen mejni znak je bil ponovno 
postavljen na prvotno mesto nad predhodno odkritim 
podzemnim centrom. Prebarvan z belo barvo, napis pa s 
črno barvo.

48/29, 48/30
Zasut mejni znak je bil odkopan in nanj nameščen betonski 
jašek s pokrovom. Na pokrovu je bila izklesana številka 
mejnega znaka in pobarvana s črno barvo. 

48/49, 49/15, 49/16 Premaknjen mejni znak je bil ponovno postavljen na prvotno 
mesto, pri čemer je bil postavljen nov podzemni center. 
Pobarvan z belo barvo, napis pa s črno barvo.

49/23, 49/31, 49/32, 49/35, 49/36 Nagnjen mejni znak je bil vertikaliziran, pobarvan z belo 
barvo in napis s črno barvo.

49/20, 49/21, 49/22, 49/25, 49/27, 
49/29, 49/33, 49/37, 49/42, 49/46

Očiščena sta bila mejni znak in okolica. Mejni znak je bil 
obnovljen, pobarvan z belo barvo, napis pa s črno barvo.

49/24, 49/41, 49/43, 49/44 Očiščena sta bila mejni znak in okolica. Pobarvan z belo 
barvo, napis pa s črno barvo.

49/19, 49/28, 49/30 Močno poškodovan mejni znak je bil nadomeščen z novim 
mejnim znakom in postavljen na originalno mesto. Pobarvan 
z belo barvo, napis pa s črno barvo.  



Stran 17 / 19

Po obnovi je slovenska stran mejne znake fotografirala in fotografije vnesla v ustrezno mapo 
nove dokumentacije. 
Podrobnosti o opravljenih delih so zapisane v obrazcu Pregled del, ki ga je slovenska stran 
izročila italijanski strani na tem srečanju.
Poleg navedenih del je slovenska stran ugotovila napake v mejni dokumentaciji pri nekaterih 
posrednih mejnikih, in sicer glede razdalje mejnega znaka do mejne črte. Slovenska stran bo 
zato preverila razdalje posrednih mejnih znakov do mejne črte vzdolž celotne državne meje in 
morebitne napake odpravila.

2. Italijanska stran:

IV. mejni sektor
Italijanska stran je nadaljevala s pregledom in vzdrževalnimi deli na nekaterih mejnih znakih. 
Skupno je bilo pregledanih in obnovljenih 46 mejnih znakov. Mejni znaki 36/5a, 38/15, 40/12 in 
42/15, ki so bili prevrnjeni ali premaknjeni, so bili ponovno postavljeni na prvotno mesto. Skupno 
je bilo z metodo GNSS-RTK dvakrat izmerjenih 27 mejnih znakov. Italijanska stran je direktne 
meritve GNSS-RTK mejnih znakov vnesla v xlsx datoteko nove dokumentacije.

Mejni znak Opravljena dela

od 35/16 do 35/20, 35/23, 35/24, od 36 
do 36/3, 38/17, 39/2, 40/2, 40/4, 40/5a, 
40/6, 40/8, 40/10 

Prebarvan z belo barvo z napisom v črni barvi, 
izmerjen z metodo GNSS-RTK.

od 35/13 do 35/15, 36/4, 38/11, 38/13, 
39/17, 43/9

Prebarvan z belo barvo z napisom v črni barvi.

36/5a

Namesto izginulega mejnega znaka je bil na 
predhodno odkrit podzemni center postavljen nov 
mejni znak. Prebarvan z belo barvo z napisom v črni 
barvi, izmerjen z metodo GNSS-fast static.

38/15, 40/12, 42/15

Posredni mejni znak je bil ponovno postavljen na novo 
mesto. Prebarvan z belo barvo z napisom v črni barvi, 
vklesana razdalja do meje, izmerjen z metodo GNSS-
fast static.

39/15, 39/19, 40/14, 41/10, 42/5, 42/9, 
43/3

Popravljen, prebarvan z belo barvo z napisom v črni 
barvi, izmerjen z metodo GNSS-RTK.

Italijanska stran ni mogla opraviti pregleda mejnih znakov 40/14a, 40/15a in 41a, ki se nahajajo 
na otočku, nedostopnem z italijanskega brega reke Idrije/Iudrio zaradi visokega vodostaja reke. 
Pri ogledu na terenu je bilo ugotovljeno, da manjka drog, ki je naveden v uradni dokumentaciji 
za mejni znak 38/11, zato bo zapisnik o njegovi postavitvi ukinjen.
Podrobnosti o opravljenih delih so zapisane v obrazcu Pregled del, ki ga je italijanska stran 
izročila slovenski strani na tem srečanju.

VI. mejni sektor
Italijanska stran je skladno z dogovorom popravila nekatere mejne znake. Skupno je bilo 
ponovno postavljenih ali popravljenih 5 mejnih znakov. Mejna znaka 60/15 in 60/31, ki sta bila 
prevrnjena ali premaknjena, sta bila ponovno postavljena na prvotno mesto. Mejni kamen 
60/25, ki je bil v preteklih letih že večkrat popravljen in je bil ponovno poškodovan, je bil 
nadomeščen s ploščo.

Mejni znak Opravljena dela

61/56
Popravljen, prebarvan z belo barvo z napisom v črni barvi, 
izmerjen z metodo GNSS-RTK.

60/25
Mejnik zamenjan s ploščo iz marmorja, izmerjen z metodo 
GNSS-fast static.



Stran 18 / 19

60/15, 60/31
Ponovno postavljen na prvotno mesto, prebarvan z belo 
barvo z napisom v črni barvi, izmerjen z metodo GNSS-
fast static.

60/24 Izmerjen z metodo GNSS-RTK.

Po zaključku del v vseh sektorjih je italijanska stran fotografirala obnovljene mejne znake in 
fotografije izročila slovenski strani, ki jih bo vnesla v ustrezno mapo nove dokumentacije. Poleg 
tega bo italijanska stran slovenski strani izročila popravljene mejne načrte v zvezi s  
spremembami položaja posrednih mejnih znakov.
Skladno s točko 1.2 zapisnika 14. sestanka Mešane strokovne skupine (Videm/Udine, 18., 19. 
in 20. oktober 2022) italijanska stran v zvezi z mejnim znakom 55/20a predlaga, da se navedeni 
mejni znak ukine, saj se nahaja na liniji med sosednjima mejnima znakoma, in da postane 
neoznačen mejni znak. 
Slovenska stran se strinja s predlogom italijanske strani.
Podrobnosti o opravljenih delih so zapisane v obrazcu Pregled del, ki ga je italijanska stran 
izročila slovenski strani na tem srečanju.

3. točka dnevnega reda

Zapisniki o mejnih znakih

Skladno s 3. točko dnevnega reda Zapisnika 16. sestanka Mešane skupine strokovnjakov 
(Videm/Udine, 14., 15. in 16. oktober 2024) je slovenska stran na podlagi del, opravljenih v letu 
2025, pripravila nove zapisnike v dveh izvodih o mejnih znakih 19/19, 21/21, 24/4, 48/29, 48/30, 
48/49, 49/15, 49/16, 49/17, 49/30, 49/48. Pri mejnih znakih 48/4, 48/5, 48/23, 48/30, 49/17, 
49/18, 49/19, 49/24, 49/26, 49/32, 49/34, 49/35, 49/37, 49/38, 49/40 so bili postavljeni novi 
oranžni kovinski drogovi in za njih izdelani zapisniki.
Italijanska stran je na podlagi del, opravljenih v letu 2025, in na podlagi odločitev v zvezi s 1. 
točko dnevnega reda tega zapisnika, pripravila nove zapisnike v dveh izvodih o mejnih znakih 
36/5a, 38/15, 40/12, 42/9, 42/15, 55/20a, 60/25 in 60/31.
Poleg tega bo ukinjen zapisnik o postavitvi droga pri mejnem znaku 38/11.
Pri pregledu fotografij mejnih znakov v III. mejnem sektorju je bilo ugotovljeno, da je ob mejnem 
znaku 22/20 postavljen kovinski drog, manjka pa zapisnik o njegovi postavitvi, zato bo zanj 
izdelan nov zapisnik.

Zapisnike o mejnih znakih bosta obe strani preverili in uskladili ter jih bosta predložili v pregled 
in potrditev Mešani komisiji.

3. točka dnevnega reda

Predvidena vzdrževalna in meritvena dela na državni meji 

Obe strani sta pripravili seznam predvidenih vzdrževalnih in meritvenih del (Priloga 1 tega 
zapisnika). 
Slovenska stran bo nadaljevala z deli v III., IV., V. in VIII. mejnem sektorju.
Italijanska stran bo nadaljevala z deli v IV., V. in VI. mejnem sektorju.
Poleg del, naštetih v navedeni prilogi, bo vsaka stran na posrednih mejnih znakih, ki stojijo na 
njenem državnem ozemlju, še naprej do decimetra natančno vklesavala razdalje od osi starega 
toka vodotokov Idrije/Iudrio, Legrad/Lerada, Nadiža/Natisone, Črni potok/Rio Nero, za druge 
potoke pa samo tam, kjer se to šteje kot potrebno.
Opravljena pa bodo še druga dela, ki bi se po opozorilu organov za nadzor meje morebiti 
izkazala kot potrebna.

4. točka dnevnega reda

Seznam dopolnitev in popravkov v novi dokumentaciji o državni meji

Slovenska stran je na podlagi sprejetih odločitev pripravila osnutek dokumenta »Seznam 
dopolnitev in popravkov – izdano 2025« in ga izročila italijanski strani v pregled. Italijanska stran 



Stran 19 / 19

je dokument pregledala in dopolnila. Dokument bo predstavljen na naslednjem zasedanju 
Mešane komisije kot priloga k novi mejni dokumentaciji za leto 2025.

5. točka dnevnega reda

Posodobitev uradne dokumentacije o državni meji

Mešana skupina strokovnjakov je posodobila dokument s spremembami (Priloga 2 tega 
zapisnika), ki jih bo treba vnesti v uradno mejno dokumentacijo. Mešana skupina strokovnjakov 
bo zgoraj navedeno prilogo še naprej posodabljala vsako leto.
Poleg tega je Mešana skupina strokovnjakov ugotovila, da pri spremembi položaja posrednih 
mejnih znakov lahko pride tudi do spremembe oštevilčenja neoznačenih lomnih točk. V skladu s 
Tehničnimi navodili bo slovenska stran vzdolž celotne slovensko-italijanske državne meje 
preverila vse takšne primere in po potrebi oštevilčenje neoznačenih lomnih točk popravila v 
mejni dokumentaciji.

6. točka dnevnega reda

Mejna črta, ki sovpada s sredinsko črto v vodotokih

Skladno s točko 7a) dnevnega reda Zapisnika 13. zasedanja Mešane komisije (Izola/Isola, 
Slovenija, 27. in 28. november 2024) je slovenska stran pripravila novo digitalizirano mejno črto, 
ki sovpada s sredinsko črto na reki Nadiža/Natisone na odseku od mejnega znaka 23/3 do 
mejnega znaka 23/7 in na potoku Za kolenom/Rug del Confine na odseku od mejnega znaka 
29/5 do mejnega znaka 29/6. 
Na podlagi teh na novo digitaliziranih odsekov mejne črte je bilo na reki Nadiža/Natisone 
določenih 31 novih neoznačenih mejnih točk (briše se 27 starih neoznačenih lomnih točk), na 
potoku Za kolenom/Rug del Confine pa 33 novih neoznačenih lomnih točk (briše se 26 starih 
neoznačenih lomnih točk). Italijanska stran se je z novima predlaganima potekoma mejne črte 
na teh dveh odsekih strinjala in ju potrdila.
Slovenska stran je za skupaj 64 na novo določenih neoznačenih lomnih točk določila koordinate 
φ in λ v sistemu ETRS89, iz katerih so bile po predhodni potrditvi in soglasju obeh strani 
izračunane ravninske koordinate v nacionalnih koordinatnih sistemih D96/TM in Roma40/GB.
Te na novo določene neoznačene lomne točke bodo nadomestile stare napačno določene 
neoznačene lomne točke na obeh odsekih.
Nastale spremembe bodo vnesene v seznam dopolnitev in popravkov za leto 2025, v xlsx in 
dwg datoteki v vseh treh sistemih, kakor tudi v popravljene izrise mejnih načrtov 9, 10 in 22 za 
III. mejni sektor.

7. točka dnevnega reda

Razno

Naslednji sestanek Mešane skupine strokovnjakov

Naslednji sestanek Mešane skupine strokovnjakov bo potekal v času od 20. do 22. oktobra 
2026 v Italiji. Italijanska stran bo slovenski strani pravočasno sporočila točen kraj in naslov 
sestanka.
Ta zapisnik je sestavljen v dveh izvirnikih, vsak v slovenskem in italijanskem jeziku, oba sta 
enako verodostojna.

Zapisano, prebrano in podpisano v Kopru/Capodistria dne 23. oktobra 2025.

Za slovensko stran Za italijansko stran
    univ. dipl. inž. Urban Hrvatin     Funz. Tec. Cart. Simone Bartolini


		2026-02-16T09:06:25+0100
	Neva Grašič




